
BDO Audít SLO.
V Parku 2316/12
Praha 4
148 00

Smluvní strany

Cendis, s.p.
se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 003 11 391
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Praze, pod spis. zn. ALX 706
zastoupená Janem Paroubkem, pověřen řízením

(dále „Klient“)

a

BDO Audit s.r.o.
se sídlem V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4
ICO: 45314381
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spis. zn. C7279 zastoupená
Ondřejem Šnejdarem

(dále „Auditor“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o auditu
(dále jen „Smlouva“)

Čl. |
Předmět smlouvy

1. Na základě této Smlouvy a za podmínek v této Smlouvě uvedených se Auditor zavazuje poskytnout
Klientovi služby sjednané v čl. II této Smlouvy.

2. Na základě této Smlouvy & za podmínek v této Smlouvě uvedených se Klient zavazuje Auditoroví
řádně ve sjednaných termínech zaplatit odměnu sjednanou v čl, [II této Smlouvy

ČL ||
Závazky Auditora

1. Auditor se touto Smlouvou zavazuje poskytnout následující služby (dále jen „Služby"):

a) ověřit, zda předložená účetní závěrka sestavená podle českých účetních předpisů podává věrný a
poctivý obraz aktiv a pasiv Klíenta k rozvahovému dní a nákladů a výnosů a výsledku jeho
hospodaření (a peněžních toků) za končící rok k 31. 12. 2024. Součástí auditu účetní závěrky je
také posouzení výroční zprávy,

b) pomoct Klientovi transformovat údaje do účetní závěrky včetně Rozvahy, Výkazu zisku a ztráty &
Přílohy k účetní závěrce sestavené podle českých účetních předpisů k 31, prosinci 2024;

c) poskytovat poradenskou činnost při vedení účetnictví, sestavování účetní závěrky podle
písemných nebo jinak nesporně akceptovaných požadavků klienta.

2, Auditor se touto Smlouvou zavazuje předat Klientovi zprávu Auditora podle čl, ll odst. 1. písm. a)
této Smlouvy a výstupy podle čl. II odst. 1. písm, b) této Smlouvy, a to nejpozději do 31. 3. 2025.

Brno Audit & r o . ;cská společnost s ručením omezenvm už 453 \4 3M má (unum iegíxuovana u Městskehu mm. mm, mm :, vložka mv, auditnrsk: opravném
Komory mama (» & om ,: člunem Boo lnternatmnal „mea [xpnllzčnustí & ručením omezeným registrované vc Velke Bntamn a ,e součzxn mumámdm mě nezavislych
členských ílrem apo

BDO Audít SLO.
V Parku 2316/12
Praha 4
148 00

Smluvní strany

Cendis, s.p.
se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 003 11 391
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Praze, pod spis. zn. ALX 706
zastoupená Janem Paroubkem, pověřen řízením

(dále „Klient“)

a

BDO Audit s.r.o.
se sídlem V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4
ICO: 45314381
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spis. zn. C7279 zastoupená
Ondřejem Šnejdarem

(dále „Auditor“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o auditu
(dále jen „Smlouva“)

Čl. |
Předmět smlouvy

1. Na základě této Smlouvy a za podmínek v této Smlouvě uvedených se Auditor zavazuje poskytnout
Klientovi služby sjednané v čl. II této Smlouvy.

2. Na základě této Smlouvy & za podmínek v této Smlouvě uvedených se Klient zavazuje Auditoroví
řádně ve sjednaných termínech zaplatit odměnu sjednanou v čl, [II této Smlouvy

ČL ||
Závazky Auditora

1. Auditor se touto Smlouvou zavazuje poskytnout následující služby (dále jen „Služby"):

a) ověřit, zda předložená účetní závěrka sestavená podle českých účetních předpisů podává věrný a
poctivý obraz aktiv a pasiv Klíenta k rozvahovému dní a nákladů a výnosů a výsledku jeho
hospodaření (a peněžních toků) za končící rok k 31. 12. 2024. Součástí auditu účetní závěrky je
také posouzení výroční zprávy,

b) pomoct Klientovi transformovat údaje do účetní závěrky včetně Rozvahy, Výkazu zisku a ztráty &
Přílohy k účetní závěrce sestavené podle českých účetních předpisů k 31, prosinci 2024;

c) poskytovat poradenskou činnost při vedení účetnictví, sestavování účetní závěrky podle
písemných nebo jinak nesporně akceptovaných požadavků klienta.

2, Auditor se touto Smlouvou zavazuje předat Klientovi zprávu Auditora podle čl, ll odst. 1. písm. a)
této Smlouvy a výstupy podle čl. II odst. 1. písm, b) této Smlouvy, a to nejpozději do 31. 3. 2025.

Brno Audit & r o . ;cská společnost s ručením omezenvm už 453 \4 3M má (unum iegíxuovana u Městskehu mm. mm, mm :, vložka mv, auditnrsk: opravném
Komory mama (» & om ,: člunem Boo lnternatmnal „mea [xpnllzčnustí & ručením omezeným registrované vc Velke Bntamn a ,e součzxn mumámdm mě nezavislych
členských ílrem apo

BDO Audít SLO.
V Parku 2316/12
Praha 4
148 00

Smluvní strany

Cendis, s.p.
se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 003 11 391
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Praze, pod spis. zn. ALX 706
zastoupená Janem Paroubkem, pověřen řízením

(dále „Klient“)

a

BDO Audit s.r.o.
se sídlem V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4
ICO: 45314381
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spis. zn. C7279 zastoupená
Ondřejem Šnejdarem

(dále „Auditor“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o auditu
(dále jen „Smlouva“)

Čl. |
Předmět smlouvy

1. Na základě této Smlouvy a za podmínek v této Smlouvě uvedených se Auditor zavazuje poskytnout
Klientovi služby sjednané v čl. II této Smlouvy.

2. Na základě této Smlouvy & za podmínek v této Smlouvě uvedených se Klient zavazuje Auditoroví
řádně ve sjednaných termínech zaplatit odměnu sjednanou v čl, [II této Smlouvy

ČL ||
Závazky Auditora

1. Auditor se touto Smlouvou zavazuje poskytnout následující služby (dále jen „Služby"):

a) ověřit, zda předložená účetní závěrka sestavená podle českých účetních předpisů podává věrný a
poctivý obraz aktiv a pasiv Klíenta k rozvahovému dní a nákladů a výnosů a výsledku jeho
hospodaření (a peněžních toků) za končící rok k 31. 12. 2024. Součástí auditu účetní závěrky je
také posouzení výroční zprávy,

b) pomoct Klientovi transformovat údaje do účetní závěrky včetně Rozvahy, Výkazu zisku a ztráty &
Přílohy k účetní závěrce sestavené podle českých účetních předpisů k 31, prosinci 2024;

c) poskytovat poradenskou činnost při vedení účetnictví, sestavování účetní závěrky podle
písemných nebo jinak nesporně akceptovaných požadavků klienta.

2, Auditor se touto Smlouvou zavazuje předat Klientovi zprávu Auditora podle čl, ll odst. 1. písm. a)
této Smlouvy a výstupy podle čl. II odst. 1. písm, b) této Smlouvy, a to nejpozději do 31. 3. 2025.

Brno Audit & r o . ;cská společnost s ručením omezenvm už 453 \4 3M má (unum iegíxuovana u Městskehu mm. mm, mm :, vložka mv, auditnrsk: opravném
Komory mama (» & om ,: člunem Boo lnternatmnal „mea [xpnllzčnustí & ručením omezeným registrované vc Velke Bntamn a ,e součzxn mumámdm mě nezavislych
členských ílrem apo



Čl. |||
Odměna a splatnost odměny

1. Za provedení ověření účetní závěrky podle čl, II odst, 1. písm. a) této Smlouvy se Klient zavazuje
zaplatit Auditorovi odměnu ve výši 207 000,— Kč.

Za provedení ověření účetní závěrky podle čl. II odst, 1. písm, a) této Smlouvy se Klient zavazuje
zaplatit Auditorovi odměnu ve výši 10 000,- Kč.

Za poskytování poradenské činnosti podle čl. II odst. 1. písm. () této Smlouvy se Klient zavazuje
Auditoroví zaplatit odměnu podle následujících sazeb:

Odměna za provedení Služeb podle čl. II odst. 1. písm. a) a b) této Smlouvy byla sjednána
s přihlédnutím k tomu, Že bude vyžadovat dle předpokladu celkem 140 hodin prací Auditora.

Odměna podle čl. Ill odst. 1, a 2. této Smlouvy bude Klientem uhrazena následujícím způsobem:

&) splátka ve výši 100% z celkové sjednané odměny za poskytnutí Služby, a to nejdříve ke dni
předložení zprávy Auditora podle čl. II odst, 1. písm. a) této Smlouvy nebo výstupů podle čl. II
odst. 1. písm. b) této Smlouvy; v případě, že Klienti přes výzvu Auditora a ve lhůtě jím určené
nepokytne Auditorovi řádně podepsané dokumenty nezbytné pro vydání zprávy Auditora nebo
příslušných výstupů, Auditoroví vznika' právo na úhradu této třetí splátky a Auditor je oprávněn
vyúčtovat tuto třetí splátku i přede dnem předložení zprávy Auditora podle čl. II odst. 1. písm.
a) této Smlouvy nebo výstupů podle čl. II odst. 1. písm. b) této Smlouvy a Klient se zavazuje tuto
třetí splátku odměny uhradit.

Odměna podle čl, Ill odst. 3. této Smlouvy bude Klientem hrazena za kalendářní měsíc, ve kterém
jsou služby poskytovány.

Čl. v
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

V případě, že je předmětem Smlouvy povinný audit, Klient prohlašuje, že Auditor byl určen v
souladu 55 17 zákona o auditorech rozhodnutím nejvyššího orgánu Klienta ze dne 11. 9. 2024.

Smlouva se uzavírá za účelem uvedeným v čl. II této Smlouvy a je ukončena v den předání plnění ze
strany auditora a úplným zaplacením odměny Ze strany Klienta.

Čl. |||
Odměna a splatnost odměny

1. Za provedení ověření účetní závěrky podle čl, II odst, 1. písm. a) této Smlouvy se Klient zavazuje
zaplatit Auditorovi odměnu ve výši 207 000,— Kč.

Za provedení ověření účetní závěrky podle čl. II odst, 1. písm, a) této Smlouvy se Klient zavazuje
zaplatit Auditorovi odměnu ve výši 10 000,- Kč.

Za poskytování poradenské činnosti podle čl. II odst. 1. písm. () této Smlouvy se Klient zavazuje
Auditoroví zaplatit odměnu podle následujících sazeb:

Odměna za provedení Služeb podle čl. II odst. 1. písm. a) a b) této Smlouvy byla sjednána
s přihlédnutím k tomu, Že bude vyžadovat dle předpokladu celkem 140 hodin prací Auditora.

Odměna podle čl. Ill odst. 1, a 2. této Smlouvy bude Klientem uhrazena následujícím způsobem:

&) splátka ve výši 100% z celkové sjednané odměny za poskytnutí Služby, a to nejdříve ke dni
předložení zprávy Auditora podle čl. II odst, 1. písm. a) této Smlouvy nebo výstupů podle čl. II
odst. 1. písm. b) této Smlouvy; v případě, že Klienti přes výzvu Auditora a ve lhůtě jím určené
nepokytne Auditorovi řádně podepsané dokumenty nezbytné pro vydání zprávy Auditora nebo
příslušných výstupů, Auditoroví vznika' právo na úhradu této třetí splátky a Auditor je oprávněn
vyúčtovat tuto třetí splátku i přede dnem předložení zprávy Auditora podle čl. II odst. 1. písm.
a) této Smlouvy nebo výstupů podle čl. II odst. 1. písm. b) této Smlouvy a Klient se zavazuje tuto
třetí splátku odměny uhradit.

Odměna podle čl, Ill odst. 3. této Smlouvy bude Klientem hrazena za kalendářní měsíc, ve kterém
jsou služby poskytovány.

Čl. v
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

V případě, že je předmětem Smlouvy povinný audit, Klient prohlašuje, že Auditor byl určen v
souladu 55 17 zákona o auditorech rozhodnutím nejvyššího orgánu Klienta ze dne 11. 9. 2024.

Smlouva se uzavírá za účelem uvedeným v čl. II této Smlouvy a je ukončena v den předání plnění ze
strany auditora a úplným zaplacením odměny Ze strany Klienta.

Čl. |||
Odměna a splatnost odměny

1. Za provedení ověření účetní závěrky podle čl, II odst. 1. písm. a) této Smlouvy se Klient zavazuje
zaplatit Auditorovi odměnu ve výši 207 OOO,— Kč.

2. Za provedení ověření účetní závěrky podle čl. II odst, 1. písm. a) této Smlouvy se Klient zavazuje
zaplatit Auditorovi odměnu ve výši 10 000; Kč.

3, Za poskytování poradenské činnosti podle čl. II odst. 1. písm. c) této Smlouvy se Klient zavazuje
Auditoroví zaplatit odměnu podle následujících sazeb:

4, Odměna za provedení Služeb podle čl. II odst. 1. písm. a) a b) této Smlouvy byla sjednána
s přihlédnutím k tomu, že bude vyžadovat dle předpokladu celkem 140 hodin prací Auditora.

5. Odměna podle čl. Ill odst. 1. a 2. této Smlouvy bude Klientem uhrazena následujícím způsobem:

&) splátka ve výši 100% z celkové sjednané odměny za poskytnutí Služby, a to nejdříve ke dni
předložení zprávy Auditora podle čl. II odst, 1. písm. a) této Smlouvy nebo výstupů podle čl. II
odst. 1. písm. b) této Smlouvy; v případě, že Klienti přes výzvu Auditora a ve lhůtě jím určené
nepokytne Auditorovi řádně podepsané dokumenty nezbytné pro vydání zprávy Auditora nebo
příslušných výstupů, Auditorovi vzniká právo na úhradu této třetí splátky & Auditor je oprávněn
vyúčtovat tuto třetí splátku i přede dnem předložení zprávy Auditora podle čl. II odst. 1. písm.
a) této Smlouvy nebo výstupů podle čl. ll odst. 1. písm. b) této Smlouvy a Klient se zavazuje tuto
třetí splátku odměny uhradit.

Odměna podle čl, Ill odst. 3. této Smlouvy bude Klientem hrazena za kalendářní měsíc, ve kterém
jsou služby poskytovány.

Čl. v
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. V případě, že je předmětem Smlouvy povinný audit, Klient prohlašuje, že Auditor byl určen v
souladu 55 17 zákona o auditorech rozhodnutím nejvyššího orgánu Klienta ze dne il. 9. 2024.

3. Smlouva se uzavírá za účelem uvedeným v čl. II této Smlouvy a je ukončena v den předání plnění ze
strany auditora a úplným zaplacením odměny ze strany Klienta.



4. Kontaktní osoby Smluvních stran jsou následující:

Auditor:—
Klient:—

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky společností skupiny BDO ČR pro
poskytování služeb, ve znění platném a účinném od 1, března 2023 , přiložené jako příloha č. 1
Smlouvy (dále jen „VOP“). Klient podpisem této Smlouvy výslovně prohlašuje, že se před podpisem
této Smlouvy s VOP náležitě seznámil, jejich obsah bere na vědomí a bez výhrad s nimi souhlasí.

&. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

7. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojují sve' vlastnoruční podpisy.

V Praze dne

podpis oprávněného zástupce
Klienta

V Praze dne
WWW mm sm.“c=czIng. Ondřej „,

Snejdar “
podpis oprávněného zástupce
Auditora

„mm 134; 4

4. Kontaktní osoby Smluvních stran jsou následující:

Auditor:—
Klient:—

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky společností skupiny BDO ČR pro
poskytování služeb, ve znění platném a účinném od 1, března 2023 , přiložené jako příloha č. 1
Smlouvy (dále jen „VOP“). Klient podpisem této Smlouvy výslovně prohlašuje, že se před podpisem
této Smlouvy s VOP náležitě seznámil, jejich obsah bere na vědomí a bez výhrad s nimi souhlasí.

&. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

7. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojují sve' vlastnoruční podpisy.

V Praze dne

podpis oprávněného zástupce
Klienta

V Praze dne
WWW mm sm.“c=czIng. Ondřej „,

Snejdar “
podpis oprávněného zástupce
Auditora

„mm 134; 4

4. Kontaktní osoby Smluvních stran jsou následující:

Auditor:—
—

Klient_
5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky společností skupiny BDO ČR pro

poskytování služeb, ve znění platném a účinném od 1, března 2023 , přiložené jako příloha Č. 1
Smlouvy (dále jen „VOP“). Klient podpisem této Smlouvy výslovně prohlašuje, že se před podpisem
této Smlouvy s VOP náležitě seznámil, jejich obsah bere na vědomí a bez výhrad s nimi souhlasí.

6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

7. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne V Praze dne
mluvím omsmmc=czIng, Ohdřej Samaře?

Snejdar ““ ei qmgrmo umzacaznuau

podpis oprávněného zástupce podpis oprávněného zástupce
Klienta Auditora




